令和７年３月吉日

  新入生保護者の皆様へ

                                          　       　稲沢市立治郎丸中学校長

近　藤　慎　二

令和７年度 治郎丸中学校入学式について（ご案内）

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。この度は、お子様の本校へのご入学、心よりお祝い申し上げます。

　つきましては、令和７年度入学式を下記のとおり挙行いたします。ぜひご出席いただき、
新入学生の前途をともに祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１  日　時    　令和７年４月９日（水）　午前９時１５分　開式

２　場　所  　  治郎丸中学校体育館
３  持ち物

　⑴　新入生

　 □上靴　 　 □体育館シューズ　 　 □筆記用具

   □教科書等を入れる通学用カバンやナップサック

　⑵　保護者

   □スリッパ　 □給食白衣集金袋（希望者のみ2,200円）

　□美浜宿泊学習費（10,000円）※受付で集金します。

４  日　程

  ・　新 入 生 登 校   ８時３０分 ～　８時４０分（受付：南館の東側昇降口）

                                           ８時４５分（教室で出席確認･健康観察）

  ・　保 護 者 受 付   ８時４０分 ～  ８時５５分（体育館開場　８時４０分）

  ・　入学式・始業式   ９時１５分 ～１０時１５分

  ・　入学後の説明等 １０時２０分 ～１０時４５分（保護者のみ体育館で）

  ・　学 級 活 動１０時３０分 ～１１時３０分（保護者参観可能）

  ・　新 入 生 下 校 １１時３０分 ～

５  その他

　①　保護者用駐車場について

    ・　運動場の状態が良い場合：運動場を開放します。

　　・　運動場の状態が悪い場合や雨天時：駐車場はありません。

    　※徒歩または自転車でご来校ください。周辺道路への駐車はご遠慮ください。

　　　※運動場の状態が悪い場合は、午前７時００分までに治郎丸中学校のホームページ
　　　　でお知らせしますので、ご確認ください。

　　　※混雑緩和のため、学校西側の道路については、北から南への一方通行にご協力く
　　　　ださい。タクシーや自家用車での送迎の場合も同様です。

　②　駐輪場について

　　　武道館南側駐輪場をご利用ください。
　③　その他

    ・  参列者は保護者２名まででお願いします。

　　・　１０時３０分から１１時１５分までの時間で「副教材セットの配付（第２理科
　     室）」、「白衣の販売（校舎西側1階渡り）」を行います。また、その後は学級活動の参観（各
　 　 　 教室）をしていただいても構いません。

    ※　副教材セットの集金については、５月以降の口座振替で行います（当日の現金集
　　　金は行いません）。

不明な点は、治郎丸中学校(２１－４２３３　担当：教務主任)までお問い合わせください。

 治郎丸中学校
ホームページ